
Analisis Gaya Kepemimpinan
dalam Meningkatkan Motivasi
Kerja Karyawan pada PT. BSI

Bukittinggi Pasar Aur
by Fahrila Firdaus

Submission date: 02-Oct-2024 01:52PM (UTC+0700)
Submission ID: 2472471136
File name: 0_Template_Journal_of_Management_and_Creative_Business_-_FF.docx (30.29K)
Word count: 2509
Character count: 16371



1

2

3

6

6

7

8

9

11

12





2

4

5

10











9%
SIMILARITY INDEX

7%
INTERNET SOURCES

4%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Analisis Gaya Kepemimpinan dalam Meningkatkan Motivasi
Kerja Karyawan pada PT. BSI Bukittinggi Pasar Aur
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ejournal.areai.or.id
Internet Source

ejurnal.iainpare.ac.id
Internet Source

Submitted to University of Western Australia
Student Paper

Submitted to Forum Perpustakaan Perguruan
Tinggi Indonesia Jawa Timur
Student Paper

Submitted to stipram
Student Paper

repositori.uss.ac.id
Internet Source

www.jptam.org
Internet Source

sostech.greenvest.co.id
Internet Source

malaqbipublisher.com



9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Internet Source

jurnal.alimspublishing.co.id
Internet Source

repository.widyatama.ac.id
Internet Source

skripsi-akuntansi.feumj.ac.id
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Analisis Gaya Kepemimpinan dalam Meningkatkan Motivasi
Kerja Karyawan pada PT. BSI Bukittinggi Pasar Aur
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7


